

# RRP ApS

c/o Rasmus Helmich, Vermehrensvej 15, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 37 68 96 96

## Årsrapport

**13. maj - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Rasmus Forup Helmich  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 13. maj - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RRP ApS c/o Rasmus Helmich Vermehrensvej 15 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 37 68 96 96
	Stiftet: 13. maj 2016
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 13. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Forup Helmich
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -760.750 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital, da selskabets investering i Cloud People A/S gik konkurs. Selskabet har i 2017 reinvesteret i det nye Cloud People A/S. Ledelsen forventer et positivt afkast på investeringen i 2017.

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 515 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.16, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/5 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.750</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-750.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-760.750</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-760.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-760.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-760.750</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>12.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>501.750</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>514.250</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	51.000
3	Overført resultat	-61.750
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.750</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4	Ansvarlig lånekapital	<u>515.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>525.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>514.250</u></b>

## Noter

---

	13/5 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 13. maj 2016	51.000
	<u>51.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Overført fra overkurs ved emission	699.000
Årets overførte overskud eller underskud	-760.750
	<u>-61.750</u>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>	
Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.	

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 515 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.16, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.